
Prefeitura Municipal

Rodeio Bonito
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.rodeiobonito.rs.gov.br/licitacao/detalhe/235696/

Código da publicação: 235696

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 06:29:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2013

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/02/2017 11:01:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2017 11:01:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2017 11:01:00

Data da Disputa/Horário:01/10/2013 09:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Contratação de Laboratório para fornecer Exames/Prcedimentos

Resumo: Contratação de Laboratório para fornecer Exames/Prcedimentos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2017 11:02:00 edital-de-pregao--exames.doc Baixar

https://www.rodeiobonito.rs.gov.br/licitacao/detalhe/235696/contratacao-de-laboratorio-para-fornecer-examesprcedimentos/
https://www.rodeiobonito.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zx5FSRF.doc

